Prefeitura Miinicipal rio Nova VenÃcia - ES

PROTOCOLO N® S9S88S/2024

11/04/^024-08:15:57

Câmara MunicípaídéT'm-
„  . t TT-, r :ihave,,Consu!ta Protocolo Web: 1343376S142024
Estudo CIO llSpiriiu kjUriíú ^

Nova Venécia-ES, em 10 de abril de 2024;

Oficio n° 49/2024 — CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se

Em I O I c2X)<^íi

Diretor(a) do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 09 de abril de 2024, a saber:

1. INDICAÇÃO N°31 /2024 de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi.

2. INDICAÇÃO N°32/2024 de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi.

3. INDICAÇÃO N°33/2024 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni.

Atenciosamente,

JUAREZ OLlOSf (PODE)
Presidente

r~ despacho"!
' An;. . !

pãra

Data'! /ojj03-i-t

PreáidenteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 -- Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp://www.crnnv.es.güv.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/04/10\2024/04/10\97\OF 09-04-2024 INDICAÇÃO